
UCHWAŁA NR XL/246/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany  Statutu Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 160 ze zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży nadanym 
Uchwałą Nr XIX/95/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży (Dz. U. Woj. 
Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 8549), wprowadza się następujące zmiany: załącznik nr 2 do 
Statutu Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: 624384E4-74B1-4AF6-B368-9D4E12E62038. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
Załącznik Nr 2 

        Do Statutu Szpitala Powiatowego 
        im. prof.Romana Drewsa w Chodzieży 
 

 
WYKAZ  ZAKŁADÓW LECZNICZYCH ,  JEDNOSTEK  I  KOMÓREK 

SZPITALA POWIATOWEGO  im. prof. Romana Drewsa w CHODZIEŻY 
 
 
 
I. ZAKŁADY  LECZNICZE: 
 
1. SZPITAL  
 1). Oddziały szpitalne i inne komórki opieki szpitalnej:  

a)  oddział wewnętrzny, 
b)  oddział dziecięcy, 
c)  oddział chirurgii ogólnej, 
d)  oddział chirurgii urazowo-ortopedycznej, 
e)  oddział położniczo-ginekologiczny  
f)   oddział anestezjologii i intensywnej terapii, 
g)  oddział rehabilitacji  
h)  blok operacyjny, 

      i)   centralna izba przyjęć, 
j)   centralna sterylizatornia 
k)  dział farmacji 
 

2. PRACOWNIE DIAGNOSTYCZNE 
1 ). Pracownie diagnostyczne : 

a) pracownia radiodiagnostyczna  
b) pracownia tomografii komputerowej  
c)  centralne laboratorium medyczne, 
d)  pracownia endoskopii 
e)  pracownia USG 

             
3. ODDZIAŁ  RATOWNICTWA  MEDYCZNEGO   
 1) Oddział Ratownictwa Medycznego 
     a) dyspozytornia medyczna 

b) ambulatorium 
     c) zespół „S” specjalistyczny 

   d) zespół „P” podstawowy 
 
4. ZAKŁAD  PRZYRODOLECZNICZY 
 1) Zakład Przyrodoleczniczy 

a) dział fizjoterapii 
 
5. PORADNIE  SPECJALISTYCZNE 
 1) Poradnie specjalistyczne – przyszpitalne  
  a) poradnia chirurgiczna 
  b) poradnia urazowo-ortopedyczna 
  c) poradnia chorób wewnętrznych  
  d) poradnia diabetologiczna 

Załącznik do uchwały Nr XL/246/2018

Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: 624384E4-74B1-4AF6-B368-9D4E12E62038. Uchwalony Strona 2



  e) poradnia pediatryczna 
  f) poradnia położniczo-ginekologiczna  
  g) poradnia rehabilitacyjna 
  h) poradnia leczenia bólu  
  i)  poradnia anestezjologiczna 
 
II . POZOSTAŁE  KOMÓRKI  ORGANIZACYJNE  
 

1. Sekcja informatyczno-statystyczna 
2. Sekcja techniczna:  

a) zaopatrzenie, 
b) inwentaryzacja, 

     c) zaplecze techniczne 
 

3. Kapelan szpitalny. 
4. Transport sanitarny. 
5. Dział ekonomiczno - finansowy, 
6. Sekcja służb pracowniczych. 
7. Stanowisko ds. Bhp , P/poż. i OC 
8. Radca prawny. 
9. Inne w zależności od potrzeb. 

 
 

Id: 624384E4-74B1-4AF6-B368-9D4E12E62038. Uchwalony Strona 3




